
  

Es 

  

ao A 

e 
REPUBLICA DEL ECUADOR | 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

paeclución MN 99-3-2-1-4 9 

FRAMELIN DURAN SIGUENZA | 
. IIEMDENTE DE COMPAÑITAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

QuE el 30 de Septientws de 1992, ante el señor Notario Público 
qurcero del cantón Cuenca, doctor Florencio Regalado Polo, se ha otorga- 
do la escritura pública úe constitución de la compañía “ALEMAN CHOMBI 
VIVAR CIA. LIDA.”; 

QUE el señor Jaime Vicente Chmbi, con el patrocinio del doctor 
Fausto E. Fernández M., ha solicitado la aprobación de la indicada 

a e O O Da PROUD Lua mias cortinas 
de nisma; 

QuE el Consejo Provincial de Tránsito del Azuay, mediante Resolu- 
ción Nt 007-CJ-01-92 de 7 de Septiembre de 1992, se favoxca” 
blemente para la constitución de la relacionada ; 

QUE el Departamento Jurídico, mediante informe N* 635-DJ-92 de 
6 de Octubre de 1992, opina favorablemente para la continuación del 
trámite, una vez qua considera se han cumplido los requisitos legales 
respectivos; 

me ejercicio de las atríbuciones conferidas por el señor Suparin- 
tendente de Compañías, mediante resoluciones números ADM-89279, ADM- 
90098 y ADM-92409 de 19 de Septiembre de 1989, 23 de Febrero de 1990 
y 1 da Agosto de 1992, respectivamente, , 

—RESUELVE:x 

ARFICHLO PRIMERO. - APROBAR la constitución de la compañía "ALEMAN 
CHUMBI VIVAR CIA. LIDA.”, con domicilio en la parroquia Baños, camión 
Cuenca y con un capital social de SETECIENTOS DOS MIL SUCRES dividido 
en setecientas dos participaciones de UI MIL SUCRES cada de confue- 
midad con los ténainos constantes en la referida escritura 

ARTICULO SINO. DUSININER que un extracto de la zeferida escri- | 
tura pública se publique, por una sola vez, en uno de los diarios de 
mayor circulación en al dimicilio de la comabía. Un ejemplar: dl diario 
en el que se realice dicha publicación deberá entregarse en este Despe- 

ARTECULO TENCERD,- DISPONER que el señor Notario Publico Tercero 
del cantón Cuenca toma nota del contenido de esta résolación, al margen 
de la matriz de la escrítura pública que se aprueba; y, siente razón 
de esa anotación en las las copias de de la escritura y raeciución que se 

  

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

COIBPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.-- DADA y firmada en la Superintendencia de Conpeñías, 
Oficina de Cuenca, a 6 de Octubre de 1992. ,. 

/ 
ASA 

    

DuY FE : Que en esta fecha día cumplimientu a lu dispuesto en el Artí- 

culo Tercero. de la Resolución que antecede. Cuenca, 20 de Octubre de - 

1992 .. 

El Notariu,    
Queda inscrita en esta fecha y bajo el No. 228 del KkÍGISTRO 

MERCANTIL; juntamente con la escritura de constitución de: aALg 

MAN CHUMBl VIVAk CláA. Liba., otorgada ante el Notario Tercero- 

del Cantón Cuenca, doctor Florencio Regalado Polo, el treinta- 

nta y dos. He cumplido  - 
a 

BRE DE 1992, EL O al 

o Ll, pr i a 

, 

E Aia 
e 

Begisuador Muco del Contón Cuenca 

a    
     cz 

dados cora 
  

 


